
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
BURMISTRZA MIASTA BRAŃSK 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brańsk na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 1270[1])  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia o dokonanych zmianach opisano w załączniku nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu w wysokości  43 627 198,69 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  24 742 305,69 zł, 

2) majątkowe w wysokości  18 884 893 zł. 

2. Wydatki budżetu w wysokości  46 210 448,69 zł, z tego : 

1) bieżące w wysokości  24 716 454,69 zł, 

2) majątkowe w wysokości  21 493 994 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta Brańsk 
 
 

Agata Puchalska 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872; z 2024 r. poz. 858, poz. 1089 

Id: 94C34460-E09D-44FC-BC9A-41DC0B2D7AEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2024 

Burmistrza Miasta Brańsk 

z dnia 11 października 2024 r. 

Dochody budżetu na 2024 rok 

 w 
złotych   

  
Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

bieżące razem: 22 055 393,20 0,00 0,00 22 055 393,20  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60 518,00 0,00 0,00 60 518,00  
  

majątkowe  
majątkowe razem: 18 884 893,00 0,00 0,00 18 884 893,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 708 395,00 0,00 0,00 1 708 395,00  

  
Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 118 017,43 0,00 56 250,38 174 267,81  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
 01095  Pozostała działalność 118 017,43 0,00 56 250,38 174 267,81  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

118 017,43 0,00 56 250,38 174 267,81  
801   Oświata i wychowanie 40 696,35 0,00 3 059,22 43 755,57  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 40 696,35 0,00 3 059,22 43 755,57  

Id: 94C34460-E09D-44FC-BC9A-41DC0B2D7AEA. Podpisany Strona 1



edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 696,35 0,00 3 059,22 43 755,57  
852   Pomoc społeczna 328 698,40 0,00 118 656,00 447 354,40  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 118 656,00 118 656,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 118 656,00 118 656,00  
855   Rodzina 1 522 365,71 0,00 314 000,00 1 836 365,71  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 430 123,71 0,00 306 000,00 1 736 123,71  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 428 123,71 0,00 306 000,00 1 734 123,71  

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 41 000,00 0,00 8 000,00 49 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 000,00 0,00 8 000,00 49 000,00  
bieżące razem: 2 194 946,89 0,00 491 965,60 2 686 912,49  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 43 135 233,09 0,00 491 965,60 43 627 198,69  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 768 913,00 0,00 0,00 1 768 913,00  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   
  
 

Id: 94C34460-E09D-44FC-BC9A-41DC0B2D7AEA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2024 

Burmistrza Miasta Brańsk 

z dnia 11 października 2024 r. 

Wydatki budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 576 490,00    49 180,00    49 180,00    0,00    49 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 527 310,00    10527310,00 0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 850,00    -5 850,00    -5 850,00    0,00    -5 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 850,00    5 850,00    5 850,00    0,00    5 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 10 576 490,00    49 180,00    49 180,00    0,00    49 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 527 310,00    10527310,00 0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 952 330,00    33 620,00    33 620,00    0,00    33 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 918 710,00    9918710,00 0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 850,00    -5 850,00    -5 850,00    0,00    -5 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 850,00    5 850,00    5 850,00    0,00    5 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 9 952 330,00    33 620,00    33 620,00    0,00    33 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 918 710,00    9918710,00 0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 850,00    5 850,00    5 850,00    0,00    5 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 20 850,00    20 850,00    20 850,00    0,00    20 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 850,00    5 850,00    5 850,00    0,00    5 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 850,00    -5 850,00    -5 850,00    0,00    -5 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 267 717,00    122 417,00    97 809,00    19 500,00    78 309,00    3 608,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    145 300,00    145 300,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 267 717,00    122 417,00    97 809,00    19 500,00    78 309,00    3 608,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    145 300,00    145 300,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 250 859,00    115 359,00    94 359,00    19 500,00    74 859,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    135 500,00    135 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 250 859,00    115 359,00    94 359,00    19 500,00    74 859,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    135 500,00    135 500,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 450,00    1 450,00    1 450,00    0,00    1 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 21 450,00    21 450,00    21 450,00    0,00    21 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii przed zmianą 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Id: 94C34460-E09D-44FC-BC9A-41DC0B2D7AEA. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 550,00    550,00    550,00    0,00    550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 550,00    550,00    550,00    0,00    550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15289959,00 9890775,00 9596275,00 8166433,00 1429842,00 0,00 294500,00 0,00 0,00 0,00 5399184,00 5399184,00 0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50900,00 -50900,00 -50900,00 -50900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50900,00 50900,00 50900,00 50900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15289959,00 9890775,00 9596275,00 8166433,00 1429842,00 0,00 294500,00 0,00 0,00 0,00 5399184,00 5399184,00 0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10313878,00 4914694,00 4715194,00 4106394,00 608800,00 0,00 199500,00 0,00 0,00 0,00 5399184,00 5399184,00 0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -35000,00 -35000,00 -35000,00 -35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50900,00 50900,00 50900,00 50900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10329778,00 4930594,00 4731094,00 4122294,00 608800,00 0,00 199500,00 0,00 0,00 0,00 5399184,00 5399184,00 0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 44100,00 44100,00 44100,00 44100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -35000,00 -35000,00 -35000,00 -35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 9100,00 9100,00 9100,00 9100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2297094,00 2297094,00 2297094,00 2297094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50900,00 50900,00 50900,00 50900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00      4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 2347994,00 2347994,00 2347994,00 2347994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 811 800,00    811 800,00    788 100,00    690 400,00    97 700,00    0,00    23 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 700,00    -6 700,00    -6 700,00    -6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 805 100,00    805 100,00    781 400,00    683 700,00    97 700,00    0,00    23 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 700,00    6 700,00    6 700,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 700,00    -6 700,00    -6 700,00    -6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 182 700,00    182 700,00    175 500,00    146 400,00    29 100,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
po zmianach 181 200,00    181 200,00    174 000,00    144 900,00    29 100,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 500,00    1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 388 600,00    388 600,00    377 300,00    332 900,00    44 400,00    0,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 385 100,00    385 100,00    373 800,00    329 400,00    44 400,00    0,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 500,00    3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Id: 94C34460-E09D-44FC-BC9A-41DC0B2D7AEA. Podpisany Strona 2



przed zmianą 416 200,00    416 200,00    415 500,00    362 800,00    52 700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 200,00    -4 200,00    -4 200,00    -4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 412 000,00    412 000,00    411 300,00    358 600,00    52 700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 200,00    4 200,00    4 200,00    4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 200,00    -4 200,00    -4 200,00    -4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1808606,10 1808606,10 1195046,10 729268,10 465778,00 0,00 613560,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11690,00 -11690,00 -11690,00 -8690,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11690,00 11690,00 11690,00 11690,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1808606,10 1808606,10 1195046,10 732268,10 462778,00 0,00 613560,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 630 715,40    630 715,40    626 715,40    504 560,40    122 155,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 090,00    3 090,00    3 090,00    3 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 631 805,40    631 805,40    627 805,40    507 650,40    120 155,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 382 602,00    382 602,00    382 602,00    382 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 090,00    1 090,00    1 090,00    1 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 383 692,00    383 692,00    383 692,00    383 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 23 000,00    23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 25 000,00    25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 191 183,00    191 183,00    189 183,00    182 547,00    6 636,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 600,00    -8 600,00    -8 600,00    -7 600,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 600,00    8 600,00    8 600,00    8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 191 183,00    191 183,00    189 183,00    183 547,00    5 636,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 135 500,00    135 500,00    135 500,00    135 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 600,00    -7 600,00    -7 600,00    -7 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 127 900,00    127 900,00    127 900,00    127 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 013,00    10 013,00    10 013,00    10 013,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 600,00    8 600,00    8 600,00    8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 18 613,00    18 613,00    18 613,00    18 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 69 173,00    69 173,00    69 073,00    40 370,00    28 703,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 090,00    -1 090,00    -1 090,00    -1 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała działalność 
po zmianach 68 083,00    68 083,00    67 983,00    39 280,00    28 703,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 260,00    2 260,00    2 260,00    2 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -440,00    -440,00    -440,00    -440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Id: 94C34460-E09D-44FC-BC9A-41DC0B2D7AEA. Podpisany Strona 3



po zmianach 1 820,00    1 820,00    1 820,00    1 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 650,00    650,00    650,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -650,00    -650,00    -650,00    -650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 371 130,10    196 614,10    195 714,10    102 882,10    92 832,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    1 174 516,00    1174516,00 1 174 516,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 638,00    -3 638,00    -3 638,00    -638,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 638,00    3 638,00    3 638,00    3 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 1 371 130,10    196 614,10    195 714,10    105 882,10    89 832,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    1 174 516,00    1174516,00 1 174 516,00    0,00    0,00    
przed zmianą 76 270,00    76 270,00    76 170,00    38 352,00    37 818,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 800,00    -1 800,00    -1 800,00    0,00    -1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 800,00    1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 76 270,00    76 270,00    76 170,00    40 152,00    36 018,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 20 300,00    20 300,00    20 300,00    20 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 20 900,00    20 900,00    20 900,00    20 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 142,00    11 142,00    11 142,00    11 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 12 142,00    12 142,00    12 142,00    12 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 550,00    1 550,00    1 550,00    1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 750,00    1 750,00    1 750,00    1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 800,00    -1 800,00    -1 800,00    0,00    -1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 69 344,10    69 344,10    68 544,10    64 530,10    4 014,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 838,00    -1 838,00    -1 838,00    -638,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 838,00    1 838,00    1 838,00    1 838,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 69 344,10    69 344,10    68 544,10    65 730,10    2 814,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 600,00    50 600,00    50 600,00    50 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 138,00    1 138,00    1 138,00    1 138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 51 738,00    51 738,00    51 738,00    51 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 950,00    3 950,00    3 950,00    3 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -638,00    -638,00    -638,00    -638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 3 312,00    3 312,00    3 312,00    3 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 719,85    8 719,85    8 719,85    8 719,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 9 319,85    9 319,85    9 319,85    9 319,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 260,25    1 260,25    1 260,25    1 260,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 360,25    1 360,25    1 360,25    1 360,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4410 Podróże służbowe przed zmianą 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Id: 94C34460-E09D-44FC-BC9A-41DC0B2D7AEA. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -100,00    -100,00    -100,00    0,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

krajowe 

po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 100,00    -1 100,00    -1 100,00    0,00    -1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 43529070,20 22035076,20 19955510,20 13504022,29 6451487,91 853608,00 1133650,00 65780,00 0,00 26528,00 21493994,00 21493994,00 1664856,00 0,00 0,00    
zmniejszenie -75078,00 -75078,00 -75078,00 -60228,00 -14850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
zwiększenie 75078,00 75078,00 75078,00 66228,00 8850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 43529070,20 22035076,20 19955510,20 13510022,29 6445487,91 853608,00 1133650,00 65780,00 0,00 26528,00 21493994,00 21493994,00 1664856,00 0,00 0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 118 017,43    118 017,43    118 017,43    1 910,27    116 107,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 56 250,38    56 250,38    56 250,38    807,95    55 442,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 174 267,81    174 267,81    174 267,81    2 718,22    171 549,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 118 017,43    118 017,43    118 017,43    1 910,27    116 107,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 56 250,38    56 250,38    56 250,38    807,95    55 442,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01095  Pozostała działalność 
po zmianach 174 267,81    174 267,81    174 267,81    2 718,22    171 549,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 633,68    1 633,68    1 633,68    1 633,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 690,97    690,97    690,97    690,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 2 324,65    2 324,65    2 324,65    2 324,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 276,59    276,59    276,59    276,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 116,98    116,98    116,98    116,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 393,57    393,57    393,57    393,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 303,80    303,80    303,80    0,00    303,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 245,00    245,00    245,00    0,00    245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 548,80    548,80    548,80    0,00    548,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 115 703,36    115 703,36    115 703,36    0,00    115 703,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 147,43    55 147,43    55 147,43    0,00    55 147,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 170 850,79    170 850,79    170 850,79    0,00    170 850,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 40 696,35    40 696,35    40 696,35    0,00    40 696,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Id: 94C34460-E09D-44FC-BC9A-41DC0B2D7AEA. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 059,22    3 059,22    3 059,22    0,00    3 059,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 43 755,57    43 755,57    43 755,57    0,00    43 755,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 40 696,35    40 696,35    40 696,35    0,00    40 696,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 059,22    3 059,22    3 059,22    0,00    3 059,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 43 755,57    43 755,57    43 755,57    0,00    43 755,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 40 293,43    40 293,43    40 293,43    0,00    40 293,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 028,93    3 028,93    3 028,93    0,00    3 028,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 43 322,36    43 322,36    43 322,36    0,00    43 322,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 402,92    402,92    402,92    0,00    402,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30,29    30,29    30,29    0,00    30,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 433,21    433,21    433,21    0,00    433,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 328 698,40    328 698,40    223 396,05    161 146,05    62 250,00    0,00    105 302,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 118 656,00    118 656,00    3 559,68    3 559,68    0,00    0,00    115 096,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 447 354,40    447 354,40    226 955,73    164 705,73    62 250,00    0,00    220 398,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 118 656,00    118 656,00    3 559,68    3 559,68    0,00    0,00    115 096,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 118 656,00    118 656,00    3 559,68    3 559,68    0,00    0,00    115 096,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 115 096,32    115 096,32    0,00    0,00    0,00    0,00    115 096,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 115 096,32    115 096,32    0,00    0,00    0,00    0,00    115 096,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 981,81    2 981,81    2 981,81    2 981,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 2 981,81    2 981,81    2 981,81    2 981,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 504,82    504,82    504,82    504,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 504,82    504,82    504,82    504,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 73,05    73,05    73,05    73,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 73,05    73,05    73,05    73,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1522365,71 1522365,71 257615,71 214615,71 43000,00 0,00 1264750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 314000,00 314000,00 33980,00 25980,00 8000,00 0,00 280020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 1836365,71 1836365,71 291595,71 240595,71 51000,00 0,00 1544770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1430123,71 1430123,71 214843,71 212843,71 2000,00 0,00 1215280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 306000,00 306000,00 25980,00 25980,00 0,00 0,00 280020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00     85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1736123,71 1736123,71 240823,71 238823,71 2000,00 0,00 1495300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1215280,00 1215280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1215280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    

Id: 94C34460-E09D-44FC-BC9A-41DC0B2D7AEA. Podpisany Strona 6



zwiększenie 280020,00 280020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1495300,00 1495300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1495300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 42 823,62    42 823,62    42 823,62    42 823,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 180,00    9 180,00    9 180,00    9 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 52 003,62    52 003,62    52 003,62    52 003,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 170 017,55    170 017,55    170 017,55    170 017,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 800,00    16 800,00    16 800,00    16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 186 817,55    186 817,55    186 817,55    186 817,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 41 000,00    41 000,00    41 000,00    0,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 49 000,00    49 000,00    49 000,00    0,00    49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 41 000,00    41 000,00    41 000,00    0,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 49 000,00    49 000,00    49 000,00    0,00    49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2189412,89 2189412,89 765360,54 494047,36 271313,18 0,00 1424052,35 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 491965,60 491965,60 96849,28 30347,63 66501,65 0,00 395116,32 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 2681378,49 2681378,49 862209,82 524394,99 337814,83 0,00 1819168,67 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Id: 94C34460-E09D-44FC-BC9A-41DC0B2D7AEA. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2024 

Burmistrza Miasta Brańsk 

z dnia 11 października 2024 r. 

Objaśnienia o dokonanych zmianach w budżecie Miasta Brańsk na 2024 rok 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w związku ze zmianą kwoty dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 r. w dz. 010 – 
Rolnictwo i łowiectwo, w rozdz. 01095 Pozostała działalność § 2010 o kwotę 56 250,38 zł, przeznaczoną na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 
przez gminy województwa podlaskiego w II terminie płatniczym 2024 r. Wydatki: §4010  wynagrodzenia osobowe 
pracowników – 690,97 zł; § 4110  składki na ubezpieczenia społeczne – 116,98 zł,  § 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia – 50 zł, § 4300 zakup usług pozostałych – 245 zł, § 4430 różne opłaty i składki – 55 147,43 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 r. w dz. 801  Oświata i wychowanie w rozdz. 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych § 2010 o kwotę 3 059,22 zł, środki przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu  podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów  ćwiczeniowych – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

3. Zwiększa plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 r. w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85215 Dodatki 
mieszkaniowe § 2010 o kwotę 118 656 zł, przeznaczoną na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 3% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

4. Zwiększa plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 r. w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego § 2010 o kwotę 306 000 zł, przeznaczoną na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz na realizację zasiłku dla opiekuna. 

5. Zwiększa plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami na 2023 r. w dz. 855 -  Rodzina w rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 
8 000 zł na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek 
opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna. 

6. Dokonano przesunięcia planu wydatków w ramach działów, między  rozdziałami i paragrafami w celu 
dostosowania planu do występujących potrzeb. 

Id: 94C34460-E09D-44FC-BC9A-41DC0B2D7AEA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 BURMISTRZA MIASTA BRAŃSK z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody budżetu na 2024 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu na 2024 rok
	Załącznik 3 - Objaśnienia o dokonanych zmianach w budżecie Miasta Brańsk na 2024 rok
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3



